Финансовый отдел администрации Кромского района

Орловской области

П Р И К А З

пгт.Кромы

5 февраля 2025 года                                                                                                   № 8
О внесении изменений в приказ финансового отдела администрации Кромского района Орловской области от 24 декабря 2019 года № 68 «Об утверждении Порядка санкционирования расходов муниципальных бюджетных учреждений Кромского района, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации»

В целях поддержания нормативной базы в актуальном состоянии, приказываю:

1. Внести в приложение к приказу финансового отдела администрации Кромского района Орловской области от 24 декабря 2019 года № 68 «Об утверждении Порядка санкционирования расходов муниципальных бюджетных учреждений Кромского района, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации» следующие изменения:

1.1. в приложении 2 строку:

	25-57500-00000-00000
	Субсидия на реализацию мероприятий по модернизации школьных систем образования

заменить строкой:

	25-57500-00000-00002
	Субсидия на реализацию мероприятий по модернизации школьных систем образования (оснащение общеобразовательных организаций средствами обучения и воспитания) (Мероприятие 2)

2. Опубликовать настоящий приказ в сетевом издании «Официальный сайт администрации Кромского района Орловской области» (https://adm-krom.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на менеджера И.П.Ильину.
И.о.начальника   финансового отдела                                          Т.Н.Самошкина
Ознакомлена:

       И.П.Ильина